CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 034/2022 - GD/CJ/UENP

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve

TORNAR PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo para Estagiários do Núcleo de

Prática  Jurídica  do Campus de Jacarezinho da UENP,  com fundamento  no Edital  Nº

030/2022 – GD/CJ/UENP, de 25 de outubro de 2022.

NOME NOTA RESULTADO

Layana Denise Alves 9,00 1º

Nathália Gomes Molitor 8,70 2º

Heloisa Fogare 8,40 3º

Vinícius Mello de Oliveira 8,20 4º

Gabriella de Almeida Coelho 8,00 5º

Theo Barbosa Dos Santos 7,50 6º

Laura Rosa Martins 7,45 7º

Luiz Miguel Albanezi Napolitano Rocha 7,40 8º

Ana Júlia Oliveira Machado 6,70 9º

Thiago Eduardo Augusto Bortoluci - Desclassificado

Bruna Neto dos Santos - Desclassificada

Yasmim Maria Alves Dovich - Desclassificada

Maria Eduarda Alencar Romano - Desclassificada

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Direção,

Jacarezinho (PR) 04 de novembro de 2022.

Original assinado
Prof. Dr. Luiz Fernando Kazmierczak

Diretor do Campus de Jacarezinho

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 7232  – www.uenp.edu.br/cj